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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81620009E

2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit ITALB GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Ap. 30 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, instalimi, tregtimi, marrja/dhenia me qira dhe 

menaxhimi i pajisjeve per lojra, lojera automatike me 
monedha, struktura argetimi fikse dhe te levizshme, parqe 
ujore, parqe zbavitese dhe parqe tematike per femijet dhe te 
rriturit. Shitja, marrja/dhenia me qira, menaxhimi i 
atraksioneve sportive dhe terreneve sportive te destinuar per 
turizem, qendra tregtare dhe vende te hapura per publikun ne 
pergjithesi, si publike ashtu edhe private. Menaxhimi i 
hoteleve, restoranteve, bareve, pubs, lokaleve per aparaturat 
e lojerave te fatit, vende kampimi, klube nate dhe çdo 
aktivitet tjeter te destinuar per argetim dhe zbavitje. Krijimi 
dhe menaxhimi i palestrave, qendrave te trajtimit, 
parukerive, ferma bukurie (beauty farm), Spa, klinikave 
private. Shitja dhe marrja/dhenia me qira, eksportimi i 
importit te anijeve, ndertimi dhe menaxhimi i marinave, 
moleve, menaxhimi i anijeve per peshkim sportiv dhe 
ekskursione turistike. Tregtimi dhe import/eksporti i te te 
gjitha llojeve te pajisjeve argetuese. Tregtimi dhe 
import/eksporti i mobilje dhe elemente te mobilimit, si per 
brendshme dhe te jashtme. Tregtimi dhe import / eksporti i 
produkteve ushqimore dhe pijeve. Blerja, ndertimi, dhenia 
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me qira dhe menaxhimi i pasurive te paluajtshme per gdo 
perdorim te parashikuar. Krijimi i publikimeve, faqeve te 
internetit, blogjeve, materialeve promocionale dhe 
reklamuese, fushatave reklamuese per llogari vetjake dhe te 
paleve te treta, menaxhimit te TV dhe radios. Promovimi, 
organizimi dhe menaxhimi i panaireve, kongreseve, eventeve 
muzikore, sportive, rekreative, artistike dhe kulturore, garave 
sportive, aktiviteteve zbavitese, turneve etj. Menaxhimi, 
blerja, shitja dhe marrja/dhenia me qira e pajisjeve dhe 
programeve kompjuterike te menaxhimit, automatizimit, 
industriale, te kontrollit dhe sherbim e asistence klienti 
nepermjet telefonit. Menaxhimin, blerjen dhe shitjen e 
instalimeve elektrike dhe paneleve elektrike, materialeve 
elektronike dhe elektromekanike per automatizimin, 
industriale dhe shtepiake.  
Federico Coppola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FedericoCoppola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALB GROUP
E-Mail: italbgroupshpk@gmail.com  
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-749443-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2A0978-46DE-4BF8-B55E-5A50EFB508A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8813EC14-4D14-46DF-ADEB-F1B68D13B69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80D1C78-A2EC-4EDE-B680-F78FCC4FB9CA
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regjistrimit
26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113516-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 25 % te kuotave te 
shoqerise, date 25.02.2019 me ane te se ciles transferohen  25% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Nadia Cornigli ne favor te  ortakut Federico Coppola.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.000,00"          u be            "130.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("italgroupshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nadia Cornigli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Federico Coppola")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("97.500,00")            u be              ("130.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Federico Coppola")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116245-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
26.02.2019, ku është vendosur: Miratimi i  Statutit të ri të Shoqërisë. 2- Depozitimi i 
Statutit të Shoqërisë datë 26.02.2019. 
E-Mail ishte            ("italgroupshpk@gmail.com")          u be            
("italbgroupshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B237E7-CF5D-46FA-8E01-4BFCF7B542EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B237E7-CF5D-46FA-8E01-4BFCF7B542EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63047BBC-A097-4400-91EB-84F0E77FDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF558D6-89E5-44D4-A083-B95B64684377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78004238-80B3-48F4-8C49-10B1F53C6CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B15E72-7D01-490A-A831-29D9C8B39B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE2D85-D244-4D29-B70F-C65423B0F993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BE2D85-D244-4D29-B70F-C65423B0F993

